
Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Raciborzu 
 
 

Uchwała Nr 97/2006 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie 

zatwierdzenia planu podyplomowych studiów organizow anych przez Instytut Studiów 
Edukacyjnych  

 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 zgodnie z art. 8 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz.1365), w związku z § 1 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie 
standardów kształcenia nauczycieli ( Dz. U. Nr 207, poz.2110), oraz § 4 Statutu Uczelni, 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Zatwierdza się plan podyplomowych studiów w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej i 
profilaktyki społecznej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Studiów Edukacyjnych. 
 

§3. 
 
Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
        Przewodniczący senatu 


